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DONE

2024 مارس 29بتاريخ  (15)إصدار رقم 

#
من تاريخ

From Date

إلى تاريخ

To Date

الجولة

Heat

المكان

Venue

September ( 1 ) 2023سبتمبر 

1
قدم (22)سباق دبي للقوارب الشراعية المحلية فئة 

22ft Dubai Traditional Dhow Sailing Race
23-09-2023 (Sat)24-09-2023 (Sun)

1

DONE

شواطئ دبي

Dubai Inshore

October ( 2 ) 2023أكتوبر 

2
قدم (43)سباق دبي للقوارب الشراعية المحلية فئة 

43ft Dubai Traditional Dhow Sailing Race
21-10-2023 (Sat)22-10-2023 (Sun)

1

DONE

بحر دبي

Dubai Offshore

3
قدم (60)سباق دبي للسفن الشراعية المحلية 

60ft Dubai Traditional Dhow Sailing Race
28-10-2023 (Sat)29-10-2023 (Sun)

1

DONE

بحر دبي

Dubai Offshore

November ( 2 ) 2023نوفمبر 

4
قدم (43)سباق دبي للقوارب الشراعية المحلية فئة 

43ft Dubai Traditional Dhow Sailing Race
11-11-2023 (Sat)12-11-2023 (Sun)

2

DONE

بحر دبي

Dubai Offshore

5
سباق دبي لقوارب التجديف المحلية

Dubai Traditional Rowing Race
25-11-2023 (Sat)26-11-2023 (Sun)

1

DONE

الجداف

Al Jaddaf

December ( 2 ) 2023ديسمبر 

 لقوارب التجديفCOP28مسيرة 

COP28 Rowing Boats' Parade
02-12-2023 (Sat)

دبي هاربر

Dubai Harbor

6
سباق دبي لقوارب التجديف المحلية

Dubai Traditional Rowing Race
09-12-2023 (Sat)10-12-2023 (Sun)

2

DONE

الجداف

Al Jaddaf

7
سباق كأس آل مكتوم لقوارب التجديف المحلية

Al Maktoum Cup Traditional Rowing Race
23-12-2023 (Sat)24-12-2023 (Sun)

3

DONE

الجداف

Al Jaddaf

January ( 2 ) 2024يناير 

8
قدم (22)سباق دبي للقوارب الشراعية المحلية فئة 

22ft Dubai Traditional Dhow Sailing Race
12-01-2024 (Fri)

2

DONE

شواطئ دبي

Dubai Inshore

9
بطولة الإمارات الدولية للدراجات المائية

UAE International Aquabike Championship
19-01-2024 (Fri)20-01-2024 (Sat)

1

DONE

جزر دبي

Dubai Islands

February ( 2 ) 2024فبراير 

10
مسابقة دبي للألواح الطائرة

Dubai Kitesurf Competition
03-02-2024 (Sat)04-02-2024 (Sun)

1

DONE

جزر دبي

Dubai Islands

March ( 2 ) 2024مارس 

11
مسابقة دبي لصيد الأسماك

Dubai Fishing Competition
28-02-2024 (Wed)03-03-2024 (Sun)

1

DONE

مقر النادي

DIMC

معرض دبي الدولي للقوارب واليخوت

Dubai International Boat Show

دبي هاربر

Dubai Harbor

12
2024- العرض الليلي في معرض دبي الدولي للقوارب واليخوت 

Dubai International Boat Show - Night Show 2024
02-03-2024 (Sat)

1

DONE

دبي هاربر

Dubai Harbor

13
 ساعة18السباحة حول جزر العالم بـ 

Swimming Around The World Island in 18 Hours
22-03-2024 (Fri)

1

DONE

جزر العالم

World Islands

April ( 5 ) 2024أبريل 

14
مسابقة دبي لصيد الأسماك بقوارب الكاياك

Dubai Kayak Boats Fishing Tournament
13-04-2024 (Sat)1

جزر دبي

Dubai Islands

15
سباق دبي للتجديف الواقف والكاياك

 Dubai Standup Paddling & Kayak Race
13-04-2024 (Sat)1

جزر دبي

Dubai Islands

16
بطولة الامارات للشراع الحديث

UAE Modern Sailing Championship
20-04-2024 (Sat)21-04-2024 (Sun)1

نادي الدوسك

DOSC

17
قدم (60)سباق دبي للسفن الشراعية المحلية 

60ft Dubai Traditional Dhow Sailing Race
20-04-2024 (Sat)21-04-2024 (Sun)2

بحر دبي

Dubai Offshore

18
بطولة الامارات للتجديف الحديث

UAE Rowing Championship
27-04-2024 (Sat)28-04-2024 (Sun)1

جزر دبي

Dubai Islands

May ( 1 ) 2024مايو 

19
قدم  (60) للسفن الشراعية التراثية فئة 33سباق القفال الــ

33
rd 

Al Gaffal 60ft Traditional Dhow Sailing Race
11-05-2024 (Sat)19-05-2024 (Sun)3

صير بونعير

Sir Bu Nair

الفعالية/ اسم السباق 

Race / Event Name
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